АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2013 г.                                        № 13                                       х. Романов

 Об отмене постановления   Администрации

Романовского  сельского поселения

от 03.09.2012 г. № 82 « Об утверждении

 административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги « Совершение нотариальных действий

на территории Романовского сельского  поселения»

     На основании  протеста  Прокуратуры Дубовского района  № 7-13-2013/27 от 10.01.2013 г. на постановление  Администрации Романовского сельского  поселения от 03.09.2012 г № 82 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Совершение нотариальных действий на территории Романовского сельского  поселения»,

 в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Отменить постановление Администрации Романовского  сельского поселения  от 03.09.2012 г. № 82. «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Совершение нотариальных действий на территории Романовского сельского  поселения»
   2.Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Романовского сельского  поселения :                 С.В.Яцкий